supra. — 23. masculinum: *masculum.* — 24. secundum
quod dictum: *sicut scriptum.* — 27. in spiritu: (*Desunt in cod.*)
— 28. ulnas suas: *manus suas.* — 51. parasti:
præparasti. — 35. erat: *erant.* — 36. Phanael:
Phanuelis. — 38. Israel: *Jerusalem.* — 39. suam:
(*Additur in cod.*) — 42. esset annorum: *esset Jesus annorum.*
— *Ibid.* Jerosolymam: *Jerusalem.* — 50. ad eos:
ad illos. — 51. cum eis: *cum illis.*

CAPUT III.

Vers. 1. autem: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Ituræ:
(*Additur in cod.*) — *Ibid.* et Lysania Abilinæ: *Elysaniam ab Iliane.*
— 2. Domini: *Dei.* — 3. regionem: (*Deest in cod.*)
— *Ibid.* Jordanis: *Jordanem.* — 6. Dei: *Dei nostri.*
— 8. cœperitis: *velitis.* — *Ibid.* quia potens est
Deus: *quoniam potes Deus.* — 9. ad radicem: *ad radices.*
— 12. autem: (*Deest in cod.*) — 14. autem: (*Nec est in cod.*)
— *Ibid.* illis: (*Additur in cod.*) — 20. super: *supra.* — 26. Juda:
Judæ. — 34. Abraham: *Abraham.* — 35. Sarug:
Seruch. — 37. Malaleel: *Mulleel.*

CAPUT IV.

Vers. 1. à Jordane : *ab Jordane*. — 3. die lapidi huc ut panis fiat : *die ut hi lapides panis fiant*. — 4. Et respondit ad illum Jesus : *Et respondens illi Jesus*. — *Ibid.* vivet : *vixit*. — 5. in montem excelsum : (*Non sunt in cod.*) — 6. illi : *ei*. — *Ibid.* illa : *illam*. — 9. super : *supra*. — 16. suam : (*Deest in cod.*) — 17. Isaiaë prophetæ : *prophetæ Isaiaë*. — *Ibid.* Et ut resolvit : *Et revolvit*. — 18. sanare contritos corde : (*Desunt in cod.*) — 24. Ait autem : *ait autem eis*. — 25. in Israel : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* clausum : *clusum*. — *Ibid.* facta e-est : *facta est*. — 26. Surrepta : *Sarabta*. — 27. Naaman : *Neeman*. — 29. usque : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* super : *supra*. — 34. sine : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* qui : *quia*. — 35. ab eo : *de illo*. — 38. Jesus : (*Deest in cod.*) — 40. Cum autem Sol : *cum Sol autem*. — 44. synagogis : *synagoga*.

CAPUT V.

Vers. 3. eum a terra reducere : *eum, ut a terra reduceret*. — 10. Similiter autem Jacobum et Johannem filios Zebedæi, qui erant socii Simonis : (*Adduntur litteris vetustis*). — *Ibid.* ait : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* jam homines : *jam enim homines*. — 11. eum : *illum*. — 12. et procedens : *procedens*. — *Ibid.* in faciem : *in faciem suam*. — 15. autem : (*Deest in cod.*) — 16. sedebat in desertum : *sedebat in deserto*. — 17. Et factum est : *factum est autem*. — *Ibid.* Domini erat : *erat Domini*. — 19. et per tegulas : *per tegulas*. — *Ibid.* eum : *illam*. — 23. Dimittuntur tibi peccata : *dimittentur tibi peccata tua*. — 24. habet potestatem : *potestatem habet*. — *Ibid.* tolle : *et tolle*. — 25. consurgens : *surgens*. — 26. sunt timore : *sunt omnes timore*. — 28. surgens secutus : *surgens et secutus*. — 30. publicanis et peccatoribus : *peccatoribus et publicanis*. — 32. ad penitentiam : *in penitentiam*. — 34. ipse : (*Deest in cod.*) — 36. novo vestimento immittit : *vestimento novo mittit*. — 37. rumpet : *rumpit*. — 39. vetus melius : *C melius vetus*.

CAPUT VI.

Vers. 3. legis : *legistis*. — *Ibid.* esurisset : *esuriret*. — *Ibid.* cum illo : *cum eo*. — 7. eum : *illum*. — 9. Sabbathis : *Sabatho*. — 16. Zelotes, et Judam : *Zelotes, Judam*. — *Ibid.* Iscarioth. — 23. enim : (*Deest in cod.*) — 26. benedixerint vobis : *vobis benedixerint*. — *Ibid.* enim : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* pseudo-prophetis : *prophetis*. — 27. oderunt vos : *vos oderunt*. — 28. et orate : *orate*. — 35. hoc : *hæc*. — 35. benefacite : *et benefacite*. — *Ibid.* inde sperantes : *desperantes*. — 38. et confertam : *confertam*. — *Ibid.* quippe : *vero*. — 39. et similitudinem : *et hanc similitudinem* : (*Additur hanc.*) — *Ibid.* cadunt : *cadent*. — 40. si sit : (*Non habentur in cod.*) — 42. Aut quomodo : *Et quomodo*. — *Ibid.* videns? : *vides?*. — 43. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* quæ : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* facit fructus malos : *fructus malos facit*. — 44. enim : (*Non est in cod.*) — 45. thesauro : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* os loquitur : *os ejus loquitur*. — 47. sit : *est*. — 48. super : *supra*. — 49. similis est homini : *similis homini*. — *Ibid.* terram : *arenam*. — *Ibid.* cecidit : *concidit*. — *Ibid.* illius : *illa*.

CAPUT VII.

Vers. 1. sua : (*Non est in cod.*) — 4. cum : (*Nec est in cod.*) — 6. sum dignus : *dignus sum*. — 7. dignum arbitratus : *dignus arbitrari*. — 11. cum eo : *cum illo*. — 15. illum : *eum*. — 16. Deus visitavit : *visitavit Deus*. — 19. Jesum : *Dominum*. — 21. multos curavit : *curavit multos*. — 22. renuntiate : *dicite*. — 24. de Johanne dicere : *dicere de Johanne*. — 25. vestimentis : *vestibus*. — *Ibid.* delitiis, in domibus, etc. : *delitiis affluunt, in domibus, etc.* : (*Additur affluunt.*) — 31. Ait autem Dominus : (*Desunt in cod.*) — 35. autem : *enim*. — 36. illum quidam :

A quidam illum. — 37. accubisset : *accubuit*. — 38. tergebat : *tergebat eum*. — 39. est : *esset*. — *Ibid.* tangit eum : *eum tangit*. — 41. euidam : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* et : (*Non habetur in cod.*) — 42. eum plus diligit? Respondens : *eorum plus eum diligit? Et respondens*. — 45. dixit : *dixit illi*. — 45. intravi : *intravit*. — 47. tibi, remittuntur : *vobis, remittentur*.

CAPUT VIII.

Vers. 1. civitates : *civitatem*. — 2. septem dæmonia : *dæmonia septem*. — 3. Chusæ : *Cuxa*. — *Ibid.* Susanna : *Susanna*. — 4. plurima : *multa*. — *Ibid.* properarent ad eum : *ad eum properarent*. — 8. Hæc : *Et hæc*. — 9. eum : (*Deest in cod.*) — 12. hi sunt : *sunt hi*. — 13. Nam qui supra : *Nam supra*. — *Ibid.* tempus credunt : *tempus non credunt*. — 14. et a sollicitudinibus : *et sollicitudinibus*. — 15. afferent : *afferent*. — 16. supra : *super*. — 17. Non est enim : *Non enim est*. — *Ibid.* absconditum : *absconditum*. — 18. audiat : *auditis*. — *Ibid.* auferetur ab illo : *auferetur ab eo*. — 19. adire eum : *adire ad eum*. — 22. autem : (*Deest in cod.*) — 25. Et navigantibus : *navigantibus autem*. — 25. ad invicem dicentes : *dicentes ad invicem*. — *Ibid.* et mari imperat : *imperat et mari*. — 26. Et navigaverunt : *navigaverunt autem*. — 27. ad terram : (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* quidam : (*Additur in cod.*) — 31. in : (*Additur.*) — 32. autem : (*Deest in cod.*) — 35. sedentem a quo dæmonia exierant, vesitum : *a quo dæmonia exierant vesitum*. — 37. magno timore : *timore magno*. — 39. in : (*Non est in cod.*) — 40. erant autem : *erant enim*. — 41. venit : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et cecidit : *cecidi*. — *Ibid.* Jesu : *ejus*. — 42. unica filia : *filia unica*. — 43. fluxu sanguinis : *profuxu sanguinis ejus*. — 46. novi virtutem : *virtutem novi*. — 47. ante pedes : *ad pedes*. — *Ibid.* tetigerit : *tetigerat*. — 48. ei : *illi*. — 49. salvam te : *te salvam*. — 50. autem : (*Non habetur in cod.*) — 51. Domum : *ad Domum*. — *Ibid.* et Jacobum, et Johannem : *et Johannem et Jacobum*. — 52. puella : (*Deest in cod.*) — 53. quod : *quia*. — 55. dare : *dari*. — 56. erat : *fuera*.